
Dodatek č. 1 

ke smlouvě 0 dílo ze dne 10.5.2018, uzavřený v souladu S ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský Zákonílç v platném Znění (dále jen ,, Občanský zákOník“) 

na stavbu 
„Volnočasové a streetworkové vybavení sportovního areálu Vyškov- 

II. etapa - první část“ 

Níže uvedené Smluvní strany: 

Město Vyškov 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
Zastoupené: Ing. 
ve věcech technických: 

IČ; 00292427 
DIČ: 
Bankovní Spojení: 
Tel.: 
e~mail: 

na straně jedné jako „0bjednatel“

a 

WAGNER stavební spol. S r.o. 
se sídlem: Křečkovská 90/49, 68201 Vyškov 
zastoupená: Ing. Petrem Wagnerem, jednatelem Společnosti 
IČ; 26946874 
DIČ; CZ26946874 
Zapsaná V OR vedeném KS V Bmě o
Bankovní Spojení: 
Tel. 
fax: 
e-mail: 

na Straně druhé jako „Zhotovitel“ 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo v souladu S cˇl. X1 odst. 3 smlouvy O dílo a 
dohodly se na níže uvedených změnách.“ 

Čı. I. đøáżnııxn č. 1 _ I. Předmět áøánıkn 

Na základě skutečností, které nebylo možno při uzavření Smlouvy O dílo Zjistit, nebude 
prováděn vnìtroareálový rozvod plynu pro technologii nafukovací tenisové haly, bude 
Změněno opláštění kontejnerů místo původního Tahokovu na obklad Zavěšenou fasádou



DEKIVIETAL a bude doplněno odkanalizování kontejnerů. Dále bude provedeno lajnování 
asfaltového hřiště Z I. etapy Stavby a osazeny 2 Streetballové koše včetně konstrukce. 
Zhotovitel zpracoval dle ustanovení čl.II. odst.5 Smlouvy Změnový list obsahující položkový 
rozpočet- viz příloha č. 1. 

Čı. II. ánánfkn č. 1 _ II. cønn aiın 

Čl.II. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově Zní: 
l. S.mluvní Strany se dohodly na ceně Za provedení díla V rozsahu dle čl. I. a čl. VIII. 

smlouˇvy O dílo ve výši 
Původní cena díla bez DPH: 3,1 I-1.365,00 Kč 
.rnéněpráce - l60.76l,36 Kč 
vícepráce 464.592,02 Kč 
Nová cena díla bez DPI-I 3,4l8.l95,66 Kč 
DPH 21% 7l7.82l,09 Kč 
Nová cena díla včetně DPH: 4,136.016,75 Kč 

slovy: Čtyřimilionyj ednostotřicetšesttisícšestnáct korun českých 75 haléřů 

Čı. III. áøaaıkn č.1 - IV. Døhn pınëni 

Čl.I\-'ˇ. odst. 2 Smlouvy O dílo se mění a nově Zní: 
2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a dokončené dílo předat objednateli nej později do 

30.9.2018 a objednatel se zavazuje dokončené dílo v téže lhůtě převzít. 

ČI. IV. dodatku č. 1 - IX. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy O dílo zůstávají nedotćena. 
2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo bude zveřejněn 

V souladu S právem České republiky, Zejména se Zákonem č. 340-2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňomání těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že 
žádná ze Skuteč-ností V tomto dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem 'podpisu oprávněnými 
Zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek č. l ke Smlouvě O dílo byl schválen na 84. schůzi Rady města Vyškova 
dne 27.8.2018, usnesením č. 4444-06. 

Příloha č.1: Změnotý list vč. položkového rozpočtu

l \ˇe Vyškově dne 
i 

B* U9- 2013 Ve Vyškově dne 

................

L/ 

In . Karel 'Goldemund Ing. Petr Wagner 
starosta mesta jednatel spolecnosti

2



Protokol o změně díla 
Stavba : Volnočasové a streetworkové vybavení sportovního areálu Vyškov - II. etapa ~ pn/ní část 

Objednatelz Město Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov
' 

Zhotovitel: WAGNER stavební spol. S r.o., Křečkovská 49, Vyškov 
Projektant: INTAR a.s., Bezrucova 17a, 656 73 Bmo 
Změna Z důvodů, které nebylo možno zjistit při uzavření smlouvy O dílo 

POPIS 

ZMĚNY

J 
Příloha dodatku č.1 ke smlouvě O dílo 

ZMĚNOVÝ LIST 
změnový list číslo 01 

VÍCEPRÁCE: 
Změna opláštění kontejnerů místo původního Tahokovu zavěšené fasáda DEKMETAL 
Doplnění odkanalizování kontejnerů 
Lajnování asřaltového hřiště I. etapy Stavby 
Dodávka a osazení 2 Streetballových košů včetně konstrukoe

\ 

`P0pis změny: 
7 7 Ť P 7

I 

` MÉNÉPRÁCE: 
Neprovedení vnitroareálového rozvodu plynu pro technologii nafukovací tenisové haly 

Žpůsob projekčního zpracování: 
W" 

r,

A 
CEN 

TERMÍNY 

vliv změny na náklady Stavby: ano 

Íočeněnízměny ředložíl: 
fi' 

ln. Petr Wagner 
LÍŤŤ 

VÍCGPIÉCG méflěpráfie 
891 470,60 Kč ""-`523 834,85 Kč 

rojekční náklad vč. DPH 
úprava Smluvní ceny, vč DPH : 

dosud platná cena _dle__S_QD vč. DPH: __ _____ _ 3 768 381,00 Kč 
Zvýšení, vč. DPH: _ __ __ _ 367 635,75 Kc 
snížem, vč. DPH: _ __ _ _:_ 
nová cena, vč. DPH: 4 136 016,75 Kč 
odsouhlasení nákladu na změnu Podpıs

zhotovitel: Ing. Petr Wagner LQ Ů 2003
obJednatel 

I
'Í 5

Termín předání PD Změny:

Termín realizace Změny: 30.9.2018 

`Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano
Í

8 
V) 

\ 1, _ „ o _ 

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce 

dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo 

'LOHY 

PŘI 

Přílohy protokolu:
P 

Rozpočet ke Změnovému listu Č. 1

1




